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Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tendern i Lund 1är här'med avge årsredovisning lor r'äkenskapsåret

Årsr.edovisningen är upprättad i svenska kronol, SEK. Orn inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inolr parentes avser ftiregående år'

Förvaltningsberättelse

Styrelse
Namn
Johan Andersson
Johan Åberg
Johan Jacobsson

Petra Petren

Ebba Nord
Christian Skoog

Förtroendeval da reYisorer
Namn
lngela Byström
Pär Jacobsson
Lars Gunnarsson

Funktion
ledarrot, ordt'örande
ledarrot, kassör

ledamot
ledan.tot

ledamot
ledanrot

Funktion
ordinarie revisor
ordinarie revisor
revisorssuppleant

Namn
Susanne Åberg
David Åberg
Victoria n" ilsson

Vald till och med
2026
2026
2025
2025
2026
2026

I tr.r att avgå
Styrelsen: Johan Jacobsson' Pctra Pctren

Revisorer: Pär Jacobssorl

Fastighetsski;tsel
Funktion
Vice värd
Lokalv!ir(lare ( till okt)
Lokalvårdarc (ir. nov)

Vald till och med
2026
2025
2026

Vald til I och med
2025

Föreningslrågor
Senaste or.tinirie öreningsstämnra hölls l7juni 2024. Styrelsen har Ltnder året sor.n gått hållit 9

protokollliirda saulmanträden.

r

2024.

Verksamheten

Allntöttt om vcrksomhetetr
Föreningens skall tillhandahålla de cgna mecllemmarna mcd bostädcr ibyggnader som ägs av ftireningcn'



Bostadsrättslöreningen Tendel.. Lund

Org.nr 745000-0'122

Samtliga överlåtelser har.gotlkänts av stylelsen och de nya nredlemnrarna hälsas varnrt välkornna till

loreningen.

3 ( 14)

Avtal,ted ler)er.tnlöret
Nedau listas väscntliga avtal lned

Avtål
Lås & dörrar
Tr'ädgårdsmaskiner
Elnät & lärrvärmc
För'rstcr

Avfall & gångbanerenhållning

Webbhotell
Banktjiinstcr
Banktjänster
El (fr o rn okt 2023)
VA-tJänster
Ekonomitjänster
Bredband / TV
El (t o rn sept 2023)
VA-tlänster

lcverantÖrcr:
Leverantör
All-Round Låsservice AB, Lttnd
AB Bepps, Lund
Kraftringen. Lund
Lunds Glasniästeri, Ltrnd

Lunds Renhållningsvetk, Lund

One.cor.n. Maltrö
SBAB. Karlstad
SE-Banken. Stockholm
Skel leftcåkraft. Skellefteå

Skånska högtrycksspolarna, Kristianstatl

Talenom. Malmö
Telenor
Telinet Energi, Stockholm
VA Syd

Förstikringtr
Fastig)retsärsäkringen är teckllad hos Folksam rned fullvärdesgaranti l denna ingär

ska,lJdlursforsakririg hos A.tici..rex. Kollektivt bostadsrättstrllägg ingår i.te i försäkringen

Faslighetert
Fören"ingen innehar fastighcten Tendern I med äga,ileriitt lor marken. Fastighete*s adress är Eldarcgatan

2 och Lokfiiraregatan I I i Lund.

Åkts b ostu dsrätts.fi) r e n i n g
nol..ning* är ett privatbå.stadstöretag enligt inkomstskattelagen ( 1999: 1229) och utgör dä.red vad sour

ulta kallils en äkla bosladsrilts[ör'ening

Öwigt
i furigh"t.n finns 45 lägenheter. Antalet medlemmar vid årets ingång var 76 styoken, vid årets slut var

antalei 81 stycken. A.ledni,gen till att rredletnsantalet överskrider antalet bostadsrätter i för'eningeu ät

att en lägenliet kan ha fler än en ägrre. Dock ska det noteras att vid löre'lirrgsstiimman har en bostadsrätt

en röst oavsett antalet innehavare.

Abonnemangforbredbarrd,TV.lP.telefonochelärkolIektivtförfÖreningen.Varjenlånaddeb.iteras
uarje lagenhlt lor en uppskattad el1örbrukning. vilket regleras en gång om året då lägenhetens faktiska

q
/

överlåtelser
Under året har ftliande lägenheter i fastigheten bytt ägare:

Nummer Datum
Lägenhet 8 2024-05-15

Lägenhel ll 2024-04-11

Lägenlret 23 2024-03'21

Lägenhet 24 2024'03-21

Lägenhet 30 2021-10-23

Lägenlret 46 2024-03-29
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Org.nr 745000-0;122

Historiska ultplörande och repurutioner
Förcningcus byggnader är uppförda år 194'1

Undcr senare år har löliandc störr
r987
1998

2002-03

e rcparationer/underhåll utliirts:
Utbyte av 1önster, balkolrggolv åtgärdade och nya balkongskydd uppsatta

Vattenledningar utbYtta

Utbyte av avloppsstammar samt helrenovering av fastighetcns badrurl.t

med fr:ktspärr enligt då gällande regler

Onrläggning av elledningar igemensamma utrymmeni förenirrgen har

sedan.-Jess ientlal elmätare lor alla Iägenheter' Var.ie lägenhetsinnehar,'are

ansvarar liir den cgna lägenhetens ellcdningar'

Säkerhetsdörrar (Daloc) installerade till alla lägenheter

CirkulationsPumPar utbytta

Balkongrenovering samt luktskyddade klinkeplattor
Nya torktutrlare
Nya tvättmaskiner
Ny avfuktarc installerad i torknrm I

Fiber installeras
Spolning av fastighetens avloppsledningar

Ny avfuktare installerad itorkrum 2
Byte elserviser / stigarledning i 2D

Takrenovering
Ny värmeväxlare installerad

Otligutorisk ,e,',tilationskontroll (OVK) och energibesiktning scnorltörd

Radonmätning genomlörd
Byte elser viser / stigarledningar i alla trapphus utorn 2D

4 ( l4)

elörbrukning avläses.

Ärsavgiften under året var 700 kr/kvm (fiån 2025-01-01: 721 kr/kvm)'

Föreningens ekonomiska förvaltning sköts av Talenonr Consulting AB iMalmö'

Utöversedvanligtunderhållochmindreleparationerhartöreningenunder2024låtitåtgärdadendelav
avloppsröret på Eldaregatan som loranlett upprepade sttlpp, vilket ktiivde att det gamla röret griivdes upp

och ersättes av nytt.

Den självför'valtning av fastighetens yttre och inre som löreningen påbörjade 20 | 7 fofisatte under detta

år viliet in,cbär attli sköter vaktliäiteri och trädgård iuom fiireniugen rred hjälp av de boendcs itrsatser

2022-03
2003
2005
2008-09
201 I

20t2
20r3
2013
2011
20r8
2019
2020
2020
2020
2020
2021

Ekononi
I januari 2024 höjdes avgiftcn mcd 4 u/o tijr att scdan ijanuari 2025 liöjas med 3 %

Ärets resultat ;Å -76 991kronor föreslås balanseras till nästa år '

Föreningens Iån per 2024- l2-3 I :

Återst:iende lån

Lån I I 269 500 kr

Lån 2 I 416 2'7'7 kr

Lån 3 590 000 kr

Aktuell ränta
4,05 Yo

1,14%
3,69 0Ä

a
/
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Org.nr 745000-0,122

2024
I 862

-77
)1 <

5 061

700

| 392
90

2,0
240

UJ,pskrivnings

fond

2 500 000

Fond liir r_ttre

underhåll

0

2022
1695

-3 6,lJ

3 I37

656

1680
231
)t

200

Balrnscrat

resultat

-1 t95 836

2021
1706

-51

-31,2

4481

656

2 3)8
158

3.4
2t?

Årets

123 196

-16 994
-76 994

s ( 14)

'I olx lt

I ,167 tt60

0

-76 994
I -190 866

Total belåning pe ( ZO24-12-3l: 3 2'7 5 1'77 kr (2023-12-31:3 363 817 kt')'

Under räkenslapsirrct har föreningen amorterat 88 040 kr, vilket är cnligt plancnliga amo'teringar och

inga amofieringar utöver plan har {öretagits under året'

Ta-reringsvärde
Föreningens fastigheter har taxerillgsvärdet 48 800 000 kr, t'ördelat på:

Byggnad
Mark

23 800 000 kr
25 000 000 kr
48 ll00 000 kr

Fiircningcn har sitt saitc i Lurld

Flerårsöversikt (Tkr)
Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster

Soliditet ('/")
Balansorlslutning
Årsavgiti per kvm r.rpplåten tled
bostadsrätt (kr/kvm)
Skuldsättning per kvm uPPlåten

med bostadsrätt (kr/kvm)
Sparande per kvrn (kr/kvm)
Räntekänslighet (%)
Energikostnad per kvrn (kr/kvnl)
Årsavgitiernas andel i9i, av totala

rörelscintäkter

Förändringar i €get kaPital

Belopp vid årets ingång
Disposition av föregående
års resultat:
Avs. fond liir yttre
underhåll
Årets resultirt
Belopp vid årets utgång

8 7,8 89.0 qot 8 9,6

2023
| 764

123

28. t

5 231

615

1430
\71
2,1

2t6

Upplysning vid törlust
Ä.a't. n"got*u resultat beror huvudsakligcn på oplanerade utclerhirllskostnader i samband mcd byte av

avloppsÅr och innebär inga egentliga pÄuterr aa dct gäller fiireningcns möjlighet att t'inansiera franrtida

ekonomiska åtaganden, såsom amotteringar, Iäntor ocl'l unde[håll av tästigheten. Medlenrnlalnas

medverkan i loriningen själv{iirvaltnrng visar.tlock en tydligt nedirtgåcnde trend med ökade

Ittnckostnader soln fö1.1d. Forrsättcr allt fiirre rredlemmar att bidra till detta arbetc kotllmer

månaclsavgiften att beilöva höjas för att finansiera detta arbete i fästighet och trädgård.

l\l€dlc s-

40 50t)

123 196 - 123 196 0

I 46 400 - I 46 ,100

40 500 2 500 000 146 '100 -l 219 040

7



Bostadsrättsföreningen Tendern i Lund

Org.nr 745000-0'122

anslmlad törlust
årcts tiillust

behandlas så att
reservering fbnd för yttre underhåll

iny räkning övcrfiires

6 (14)

Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrclsen fiireslår att dcn ansamladc förlusten (kronor)

-l 219 040
-76 994

-l 296 034

l4(r 400
-t 412 431

-l 296 034

Föreningens resultat och ställning iövligt tiamgår av efterftiljande resultat- och balansräkning samt

kassat)ödesanalys med noter

rl
/



Bostadsrättsfiireningen Tendern i Lund

Org.nr 745000-0422

Resultaträkning

Rör€lseintäkter, Iagerförändringar m. m.

Nettoomsättning
Sumnra rörelseintäkter, lagerförändringar m'm'

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnadel
Pcrsonalkostnader
Av- och neiJskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstill gångar

Summa rörelsekostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntckostnadcr och liknandc resultatposter

Surnma linansiella Po§ter
Resultat efter finansiella Poster

Resultat förc skatt

Årets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

I 8(r I 897

l 861 897

-l 39r 884
-t72 672

-289 664
-l 85.1 220

1671

t2 718
-97 389

-84 611

-16 991

-76 991

-16 991

7 ( r,1)

2023-0 t-01
-2021- l2-31

I 7(r3 5tl7

1 763 587

- I 079 390
- 155 0E,+

-287 059

-l 521 533

242 054

l9ll4
-r38 172

-l ltt 858

123 196

123 196

12.1 t 96

2

3

4

(/

4



Bostadsrättslöreningen Tendeln i Lund

Org.nr 745000-0422

Balansräkning

TILLGÅNGAR

A nläggn i ngstil lgå n ga r

M u arial h a n I ti ggn i n gsti I I gå ng a r
Byggnader och rrark
Maskincr och andra tckniska anliiggningar

Summa materiella a n läggn i n gstillgå n ga r

Summa an läggni n gstillgånga r

O ms ättn i ngsti llgån ga r

Kortfr"istiga fitrdrin gar
Kundfordringar
Övriga lbrdringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäktet

Summx korlfristiga ford ringa r

Klssu oclt bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summå omsiittningstillgångår

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

lJ ( l.+)

2021-12-31 202-l-12-31

5

6

4 299 938
0

1 299 918

59 566
3 351

63 841

126 7 64

633 lt92

633 892

760 656

4 5lr9 602
0

4 589 602

58 5i,l
2

60-15,1

I l8 990

522 555
<'t, <<i
64t 545

,l 299 938 ,l 589 602

5 060 594 5 231 147

t4
!/l



Bostadsrättslöreningen Tendeln i Lund

Org.nr 7,15000-0'122

Balansräkning

ECET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapitol
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond lor yttre unclerliåll

Summa bundet eget kaPital

Fritl eNet kspitnl
Balanserat resultat
Ärets resultat
Summa fritt eget kåPital
Summa eg€t kåPital

Långfristiga skulder
Övriga skuldcr till krcditinstinrt
Summa långtiistiga skulder

Kortfristiga skulder
Övriga skuldcr til I krediti:rstitut
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader öc11 törutbetalda intäktet

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 ( l4)

zt)z1-12-31 2 02.1- l2 -31Not

1

8

40 500

2 500 000
146 4ll0

2 686 900

- I 219 040
-'7 6 994

-t 296 031
I 390 866

3 t87 131

3 187 737

88 040
79 579

4 435

t3 655
296 282
481 991

.10 500

2 500 000
0

2 540 500

-l 195 836

l]3 196

-1 072 640

r 467 860

3 215 111

3 215 711

88 040
8r591

(r 150

20 871

290 85li
487 510

5 060 591 s 231 147

(/

/



Bostadsrättsfijreningen Tendern i Lund

Org.nr 745000-0422

KassaflödesanalYs

Den löpande verksåmheten
Resultat efier tinansiella poster

Justcriugar tör postcr som intc ingår i kassaflödet

Kassallöde liån den löpande verksamhcten löre

förändring å1' rörelsekaPital

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändling av kundtbrdringar
För'ändring av kortfi'istiga fbldlingar
Förändring av lcvcrantörsskultler
Förändring av korttiistiga skulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

I nvesteringsverksanrheten
lnvesteringar i tnateriella anlliggningstillgångar

Kassaflötle liån investeringsverksamheten

Fin a nsie ri ngsverksamh eten

Arnortering av låtl

Kassaflöde från fi n a nsicri ngsverksam h eten

Årets kassaflöde

Likvida medel
Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

Not 202,1-01-01

-2021-12-31

-'76 994
289 664

212 610

-t033
-6 742
-2 0t2
-3 506

199 317

-Sti 040

-88 040

1337

s22 s55

633 892

l0 ( l4)

2023-01-01

-2023- l2-31

9

l2l 196

287 059

0

0

.110 255

-ll 299
-l 0ti7
26:181
32 151

457 ti09

-71 250

-71 250

-5 t{t 0-10

-588 0,10

-201 4ltl

'721036

522 555

uI



Bostadsrättsföreningen Tendern i Lund

Org.nL 745000-0'122

Anläggningstillgångar
Tilllimpade avskrivningstidcr (år)

Byggnader
Förbättringsarbeten
Markanläggningar
Maskiner och andra tekniska anläggningar

balansoms lutn ing

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

ll (14)

Not 1 RedovisningsPrinciPer
Allmänna upplYsningar
Årsredovisni,igen tr uppiiittad ienlighet med årsredovisningslagen och Bokliiringsnär.r.rndens alhränna

råd (BFNAR Z-0t6:tOyom årsredoviining imind.e töretag samt BFNAR 2023:1. konrpletterande

npplysning m.nr. i bostadsrättsföreningars årsredovisningar'

I00
20
20

5

Nyckettalsdefi nitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvuåintäkter, takturerade kostnader. sidointäkter samt ilttäktskorrigeringar

Soliditet (%)

Justerat egei kapital (eget kapital och obeskattade reserver,,ed avdrag lor uppskjuterl skatt) i procert av

Ärsavgiti per kvm upplåten med bostadsrätt (k/kvm)
År.augift"m, dividerat med antalet kvadratmeter upplåten med bostadsrätt'

Skuldsättning per kvm r.rpplåten med bostadsrätt (k/kvm)
Räntebära*di skulder på balansdagen dividerat med antalet kvadratrreter upplåtna .red bostadsrätt'

Sparande pcr kvm (kr/kvm)
Justerat resultat dividerat rred summån av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet

kvadratmcter upplåtna med hyresrätt. Med.ir"rsterat resr,rltat avscs årets resultat ökat mcd åIcts

avskrivningar, åiets kostnad lor utrangeringar och årets kostnad för planerat underhåll lntäkter eller

kostnader s-orn är väsentliga o.h ,o,r., irrte äi en del av detl uomala verksatnheten ska dras av respektive

läggas till.

RäntekäDslighet (ol,)

Föreningens r'äntebärande skulder dividerat rned loreningens intäkter från årsavgifter'

Energikostnad per kvrn (krikvm)
Bostidsrättsför eningens kostnacler för vär,e, el och vatten dividetat ned Summan av antalet

Noter

Resultat eficr ltnansiella poster

Resultat etter finansiella iutäkter och kostnader men lore bokslutsdispositiouer och skatter.

I



BostadsrättsfÖreningen Tendern i Lund

0rg.nr 745000-0422

kVadlatmeterförsamtligaytof.bådeytol.upplåtnanredbostadSrättochantaletkvadratmeterupplåtna
med hyresrätt.

Årsavgiftemas andel i 7u av totala rörelseintäkter

Å.sur!ift.rnu i ptocent av bostadsrättsforen ingens totala r'örelseintäkter

Not 2 Nettoomsättning
2024

1635 718
81 000

135 722
9 157

I tt6l tt97

r2 ( l4)

2 023

| 570 212
81 000

103 962
8 413

l 763 587

ItöreningensårsavgiiieringårvärmeochVarn]vatten.AvgititiirTVoclrbredbandärobligatoriskoch
debiteras tillsammans med årsavgili bostad

Not 3 Övriga externa kostnader
2024 2023

Årsavgifter bostäder
TV- och bredband
Individuell mätning och debitering av elekn icitet (lMD)

Överlåtelse- och pantsättningsavgifter

Fastighetskostnader
Vatten/avlopp
Renhållning
Rcparatiol.l & undcrhi\ll fastigheten

Fastighetsavgill
Underhåll trädgård
EI
Fjärrr,ätme
Förblukn. inv/törbrukn.mtrl
Brcdbandsbolaget
Företagsförsäkringar
Redovisningstj änstet

IT-qänster
Bankkostnader
Föreningsavgifter
Övr externa utg. avdragsgillla
Representation
Kontorsmateriel och trYcksaker

2'789
90 812

78"166
244 690

73 i50
8 448

l9l4t6
4r9 I30

5 454
t61 4'7 6
43 157

51 3'12

I I54
3 463

5 810
800
399

98

1 391 884

4 250
8t r 14

tit 75ll
.10 132

7l 505
502

134 768

397 0l 2

t2 134

150 375

39 082

56 499
I t29
I320
5 810

0

0
0

I 079 390

91

tl



Bostadsrättslöreningen Tendern i Lund

Org.nr 745000-0422

Not 4 Anställda och personalkostnader

N{edelantålet anställda
Miin

Ltiner och andra ersättningar samt sociala kostnader

Stylelsearvode
Löner till övriga anställda

Sociala avgifter
Övrigt+
Totala löner, andra ersättningar och sociala kostnåder

xÖvrigt avser FORA-fiirsäkring

Not 5 Byggnader och mark

lngående anskaffirirlgsvärdetr
Inköp
Utgående ackumulerade a n skaffn i ngsvä rd en

Ingåcndc avskrivnirlgar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

Ingående uppskrivningar
Ärets uppskrivningar
Utgående ackumulerade uppskrivningar

Utgående redovisat värde

Taxeringsvärden bYggnader

Taxeringsvärden mark

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

lngåendc anskaft'uingsvärdelr
Utgåcnde ackumulerade a nskal'lhingsvä rden

Ingående avskrivningar
Utgående ackunrulerade avskrivningar

2021-12-31 2023-l 2-31

2021

0,2
0.2

9 014 220
0

9 011 220

-6 984 6l 8

-289 66,+

-7 27 4 282

2 500 000
0

2 500 000

355 117

355 I l7

r3(14)

2023

0.2

0,2

4l 750
76 400

36 734
200

155 084

9 002 970

7l 250

9 074 22t)

-6 (r97 559
-21r7 059

-6 9tt4 618

0

2 500 000

2 500 000

l3 800 000

25 000 000

48 800 000

2,021-12-31 2 02.1- I 2-3 I

355 I 17

355 rr7

-355 1 l7
-355 I 17

-355 I l7
-355 t l7

0 0

k
/l

IJtgående redovisat värde

43 1t00

87 800
,10 075

997

t1z 612

2i 800 000
25 000 000
48 800 000

4 299 938 .t 5ti9 602



Bostadsrättslöreningen Tendern i Lund

Org.nr'745000-0:122

Not 7 Långfristiga skulder

Förlirllel senare än 5 år

För'faller mellan 2 och 5 år

Not 8 Ställda säkerheter

Frrstishetsitrtcckninu

Not 9 Justering för postcr som inte ingår i kassaflödet

Avskrivn insar

Luntl dcn 27 nraj 2025

1"1 ( r4)

2021-12-31 2023-12--l l

2021-12-31 2023-12-31

2 835 577
352 160

3 187 737

5 871 375

5 871 375

289 664
2A9 664

2 923 617

152 160

3 275 777

5 871 375

5 871 .r75

287 059
287 059

2024-12-31 2021-12-31

.la sonJohan Andersson
Ordtörande-

Christian koog

Ebba Nord

Vår revisionsberiittelse har lämnats den 5 juni 2025

acobsson

'2t r/"1,,i,
Petra Petren

Ingela Byströtn
Förtroendevald revisorcndcvald revisor'
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REVISIONSBERATTELSE

För Brf Tendern i Lund (Orgnr 7 45OOO-O422\

Räkenskapsår: 2O74-OL-OL-2024-12-37

Undertecknade, av föreningen valda revisorer, har granskat föreningens räkenskaper och

förvaltning för ovanstående år och får härmed lämna följande revisionsberättelse.

För fullgörandet av uppdraget har vi tagit del av föreningens räkenskaper, styrelsens

förvaltningsberättelse, protokoll från möten under året och övriga handlingar som lämnar

upplysningar om föreningens ekonomi och förvaltning.

Räkenskaperna är upprättade enligt god redovisningssed och den företagna revisionen har

inte givit anledning till någon anmärkning.

Vi tillstyrker därför att årsstämman för den tid revisionen avser

o fastställer den framlagda resultat- och balansräkningen
o disponerar ansamlad förlust, -1 296 034 kr, enligt styrelsens förslag

Samt
. beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Lu nd 2025-06-05

lngela Byström acobsson
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